1 Paket DAK FISIK 

SMA 

7 
Pembangunan Ruang Pustaka SMAN 15 Adidarma Kota 

Banda Aceh 

1 Paket 
OACEH 

10) Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah 

Jumlah Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah yang telah 

dibangun sebanyak 401 (Empat Ratus Satu) paket di kabupaten/kota 

terlihat pada tabel berikut ini: 

No 
NAMA PAKET 

KONSTRUKSI 
Jumlah 

Sumber 

Dana 
No 

NAMA PAKET 

KONSTRUKSI 
Jumlah 

Sumber 

Dana 

1 

Pembangunan ruang 

bimbingan konseling 

beserta perabotnya 

SMA NEGERI 1

[...]

Aceh Tengah 

1 Paket OACEH 26 

Rehabilitasi Rumah 

Penjaga SMAN 11 

Banda Aceh Kota 

Banda Aceh 

1 Paket OACEH 

14) Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah 

Jumlah   Ruang   Kelas   Sekolah   yang   Telah Direhabilitasi Sedang/Berat 

sebanyak 138 (Seratus Tiga Puluh Delapan) paket di kabupaten/kota, 

sebagaimana tabel berikut ini: 

No 
NAMA PAKET 

KONSTRUKSI 
Jumlah 

Sumber 

Dana 
No 

NAMA PAKET 

KONSTRUKSI 
Jumlah 

Sumber 

Dana 

1 

Rehabilitasi ruang 

kelas dengan 

tingkat kerusakan 

minimal sedang 

beserta perabotnya